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CEDARWOOD HALL, VALHALLA NY, 10595  

CS N @W IH D. O R G  *  ( 91 4 )  4 9 3 - 8 11 9  *  W I HD . O R G  

 

La Red de Apoyo Comunitario (CSN) en WIHD es el recurso del Valle de Hudson para las personas con discapacidades, sus 
familias y los profesionales que las apoyan. 

 

 
 

WIHD opera Centros de participación Familiar y Comunitaria (FACE) de la Primera Infancia y 
la Edad Escolar y son parte de la Oficina de Asociación Educativa de Educación Especial del 
Departamento de Educación del Estado de Nueva York. Los centros son diseñados para 
mejorar los resultados para los estudiantes con discapacidades y apoyar mejor a las escuelas 
y familias. Nuestros Centros FACE pueden brindar asistencia a las familias de niños con 
discapacidades a través de:  

 
 Entrenamientos y talleres gratuitos 
 Recursos educativos en inglés y español 
 Asistencia directa de consultación y referencia 

Lower Hudson: Primera infancia  
Centro de FACE  
(Condados de Westchester, Rockland and 
Putnam) 

 
 Kristy Leader: kleader@wihd.org  
 Debbie Goddard: dgoddard@wihd.org 
 Stacey Warren: swarren@wihd.org 

 

Mid-Hudson: Primera infancia  
Centro de FACE  
 (Condados Dutchess, Ulster, Orange and 
Sullivan) 

 
 Beth Poague: bpoague@wihd.org  
 Saira Ayala (Bilingual): saayala@wihd.org  
 Joyce Hawk: jhawk@wihd.org 

Hudson Valley Edad-escolar 
Centro de FACE  
(Condados de Westchester, Rockland, Putnam, Dutchess, Ulster, Orange and Sullivan) 

 
 Christina Bueti (Bilingual): cbueti@wihd.org 
 Debbie Goddard: dgoddard@wihd.org 
 Joyce Hawk: jhawk@wihd.org 

 
Visite nuestro sitio web para nuestro calendario de 
eventos y ¡regístrese en nuestra lista de correo!  
                                                                                                             wihd.org/events        

Centros de Participación Familiar y Comunitario 


